粤环会〔2008〕48号

会 议 通 知

各有关单位：

为更好地把握大气污染防治的未来发展趋势，寻找改善空气质量的对策措施。我局邀请国家知名大气环境专家清华大学郝吉明院士及他的科研团队来粤举办“北京奥运空气质量管理经验对珠三角地区空气质量管理的启示”讲座，为珠三角地区环境空气质量管理建言献策。有关事项通知如下：

一、讲座内容

1、贺克斌   “城市/城市群大气颗粒物来源、特征及控制” ；
2、吴  烨  “北京机动车排放污染控制”；
3、王书肖  “北京奥运控制措施效果评估”；
4、郝吉明  “区域大气污染综合控制”。
二、授课时间

2008年12月11日上午9:00-12:00。
三、授课地点

省环保局四楼会议室（地址：广州市天河区龙口西路213号）。

四、听课人员

珠三角九个地级以上市环保局分管大气环境管理工作的局领导及处长（科长）各1名（各市可以多派有兴趣的技术人员参加）。

五、其它事项

请各单位于12月8日前将与会代表名单报给我局污控处。

附件：会议回执

广东省环境保护局会议专用章
二○○八年十一月二十七日
联系人及电话：张瑞凤  020-87532080  13609034011

姜红石  020-87532062  13660017819

传  真：020-87531752

附件

“北京奥运空气质量管理经验对珠三角地区
空气质量管理的启示”讲座

回   执

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	联系电话

备注：带司机的请注明,请于12月8日前将参加会议的代表名单传真至020-87531752

广东省环境保护局

PAGE
— 2 —